
Varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa oleva toimi, varajohtaja, 

Savukosken kunta, Savukoski 

 

Savukoski on 1000 asukkaan, Joulupukin ja 12 000 poron koti Itä-Lapissa. Kunnassa on 

vuonna 2017 valmistunut varhaiskasvatuksen yksikkö Korvatunturin Kehto, jossa on noin 

30 lasta. Kunnassa on hyvät harrastusmahdollisuudet eräilyyn, vaeltamiseen ja muihin 

luontoaktiviteetteihin. 

 

Savukosken kunnan varhaiskasvatuksessa on haettavana varhaiskasvatuksen opettajan 

toistaiseksi voimassa oleva toimi 1.8.2026 alkaen. Pääasiallinen sijoituspaikka on 

varhaiskasvatuksen yksikkö Korvatunturin Kehto. 

 

Varhaiskasvatuksen opettajana vastaat lapsiryhmäsi pedagogiikan suunnittelusta, 

arvioinnista ja kehittämisestä yhdessä tiimisi tuella. Varhaiskasvatuksen opettajan toimeen 

sisältyy päivähoitoyksikön varajohtajan tehtävät, joihin kuuluu varhaiskasvatuspäällikön 

sijaisena toimiminen ja hänen työtehtäviensä jakaminen sovitusti. Toimit lisäksi tiimin 

vetäjänä sekä osana koko talon pedagogiikan kehittämistä. 

 

Edellytämme, että sinulla on varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen kelpoisuus tai 

siirtymäsäännöksen (75•) mukainen kasvatustieteen kandidaatin tutkinto (lto), soveltuva 

ammattikorkeakoulututkinto tai aikaisempi vastaava opistotasoinen tutkinto, esim. 

lastentarhanopettajan tai sosiaalikasvattajan tutkinto (laki 272/2005 ja asetus nro 

608/2005).  

 

Palkkaus KVTES:n mukaan. Viikoittainen työaika 38 h 15 min. Valinnassa noudatetaan 

kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 

 

Tehtävään valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä 

lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 (laki lasten kanssa työskentelevien 

rikostaustan selvittämisestä) mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 

 

Hakemus ja ansioluettelo tulee jättää Kuntarekry-sivustolla. Hakuaika päättyy perjantaina 

10.04.2026 klo 15.00. Alustavat haastattelupäivät viikolla 16. 

 

 

Tarjoamme työtekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. Epassi tai EpassiBIKE, kunnan 

kuntosalin ilmainen käyttöoikeus ja apua vuokra-asunnon etsimisessä). Tervetuloa 

työskentelemään kanssamme joulupukin viralliseen kotikuntaan! 

 

Lisätiedot: vs.sivistysjohtaja-rehtori Riikka Vaarala p. 040 154 6804 ja 

varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Marjala, p. 040 529 1565. 


